Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag
VT32-EGRO-2023-11-11

Laufer Transport K. Laufer
Friedrichstrae 24
63538 Grol3krotzenburg

01736621208

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

Egro-Direktwerbung
GmbH
Bieberer StralRe 137
63179 Obertshausen
WWWw.egro-
direktwerbung.de
11.11.2023
KW 45
15
18
154,77 kg
85,25 km

22 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Joshua Junker
Am Hasenpfad 52
63500 Seligenstadt
0157-73559696

350011

153

6

21 |1

Herr Werner Geisler
Zeppelinstralie 2
63500 Seligenstadt
0151/23691121

350012

318

14

10 | 1

Herr Werner Geisler
Zeppelinstralie 2
63500 Seligenstadt
0151/23691121

350017

200

Herr Vasym Yasinetskyy
Querstralie 33

63500 Seligenstadt
0170-3636333

350008

403

18

Herr Vasym Yasinetskyy
Querstralie 16

63500 Seligenstadt
0170-3636333

Vor leerstehenden Laden! - abdecken

350007

395

17

21 |1

Frau Hiltraut Herr
Schafgasse 6
63500 Seligenstadt
0160/2576321

350003

443

20

Frau Hiltraut Herr
Schafgasse 6
63500 Seligenstadt
0160/2576321

350015

380

17

Frau Hiltraut Herr
Schafgasse 6
63500 Seligenstadt
0160/2576321

350018

140

Herr Joshua Junker
RilkestralRe 41
63500 Seligenstadt
0157-73559696

ecke Wirzburgerstr.

350001

327

14

19 | 1

10

Herr Shaun Czech
Kleiststralle 11
63500 Seligenstadt
0157-33193482

350016

205




Egro-Direktwerbung

GmbH

Bieberer Stralle 137

63179 Obertshause

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

I Kennueg.egro-

11

Herr Adrian Puljek
Taunusstral3e 14
63500 Seligenstadt
015228518075

350025

370

16

18

iieK[wemung.u

12

Herr Lionel Berk
FlurstralRe 34
63500 Seligenstadt
0179-4748081

unter der Treppe regengeschiitzt

350027

435

19

17

13

Auslagestelle Auslagestelle
GrolRwelzheimer StralRe 6
63500 Seligenstadt

0

Ecke Fahrgasse

350028

250

11

14

Herr Paul Olic
Odenwaldring 36
63500 Seligenstadt
0170/2115970

Ecke Westring

350013

280

12

16

15

Herr Paul Olic
Madame-Cherier-StralRe 35
63500 Seligenstadt
0170/2115970

350014

215

17

16

Auslagestelle Auslagestelle
Trieler Ring 61

63500 Seligenstadt

0

Ecke Kartenbacher Weg

350004

185

17

Auslagestelle Auslagestelle
Trieler Ring 61

63500 Seligenstadt

0

Ecke Kartenbacher Weg

350005

200

18

Herr Florian Lorenz
Im Erlig 40

63500 Seligenstadt
0159-06152282

Vor Garage an den Zaun

350020

260

11

18




