

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	11.11.2023
Tour-Nr.	VT32-EGRO-2023-11-11	Woche	KW 45
Fahrer	Laufer Transport K. Laufer Friedrichstraße 24 63538 Großkrotzenburg 01736621208	Anlieferstellen	15
		Bezirke	18
		Tonnage	154,77 kg
		Tourlänge	85,25 km
		Paketgröße	22 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Joshua Junker Am Hasenpfad 52 63500 Seligenstadt 0157-73559696	350011	153	6	21	1
2	Herr Werner Geisler Zeppelinstraße 2 63500 Seligenstadt 0151/23691121	350012	318	14	10	1
3	Herr Werner Geisler Zeppelinstraße 2 63500 Seligenstadt 0151/23691121	350017	200	9	2	1
4	Herr Vasym Yasinetsky Querstraße 33 63500 Seligenstadt 0170-3636333	350008	403	18	7	1
5	Herr Vasym Yasinetsky Querstraße 16 63500 Seligenstadt 0170-3636333 Vor leerstehenden Läden! - abdecken	350007	395	17	21	1
6	Frau Hiltrud Herr Schafgasse 6 63500 Seligenstadt 0160/2576321	350003	443	20	3	1
7	Frau Hiltrud Herr Schafgasse 6 63500 Seligenstadt 0160/2576321	350015	380	17	6	1
8	Frau Hiltrud Herr Schafgasse 6 63500 Seligenstadt 0160/2576321	350018	140	6	8	1
9	Herr Joshua Junker Rilkestraße 41 63500 Seligenstadt 0157-73559696 ecke Würzburgerstr.	350001	327	14	19	1
10	Herr Shaun Czech Kleiststraße 11 63500 Seligenstadt 0157-33193482	350016	205	9	7	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung	Egro- direktwerbung.de
11	Herr Adrian Puljek Taunusstraße 14 63500 Seligenstadt 015228518075	350025	370	16	18	1	
12	Herr Lionel Berk Flurstraße 34 63500 Seligenstadt 0179-4748081 unter der Treppe regengeschützt	350027	435	19	17	1	
13	Auslagestelle Auslagestelle Großwelzheimer Straße 6 63500 Seligenstadt 0 Ecke Fährgasse	350028	250	11	8	1	
14	Herr Paul Olic Odenwaldring 36 63500 Seligenstadt 0170/2115970 Ecke Westring	350013	280	12	16	1	
15	Herr Paul Olic Madame-Cherier-Straße 35 63500 Seligenstadt 0170/2115970	350014	215	9	17	1	
16	Auslagestelle Auslagestelle Trieler Ring 61 63500 Seligenstadt 0 Ecke Kartenbacher Weg	350004	185	8	9	1	
17	Auslagestelle Auslagestelle Trieler Ring 61 63500 Seligenstadt 0 Ecke Kartenbacher Weg	350005	200	9	2	1	
18	Herr Florian Lorenz Im Erlig 40 63500 Seligenstadt 0159-06152282 Vor Garage an den Zaun	350020	260	11	18	1	